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MEDIDAS ARCO 

ACABADOS ARCO

B-Ada Avio CenizaMusgo

Costados: 	 Fabricado en tablero de partículas de 16mm

Frentes: 		 Fabricado en tablero de partículas de 19mm

Acabado:	 Lacado mate

Colgador:	 Scarpi 4

60-80-100-120

55

TECNICO ARCO 

ARCO

34,5

120

60-80-100

86

Cajones Soft Close Extracción Total Puertas Soft Close Cajón Textil 

34

10 10

Muebles

Fondo 45cm

Auxiliares
Fondo 27cm

Reversible

Patas
Para mueble 2 caj

Lacado mate y laminado

Black

27,8


